

## خون کشی زوج میلیاردر



زوج میلیاردر کانادایی، چند روز قبل اجسادشان در زیر زمین خانه ایانی شان پیدا شد.

به گزارش پلیس تورنتو، اجساد خانم و آقای شربی که ۷۰ و ۷۵ ساله بودند، توسط صاحب یک بنگاه محلی پیدا شده است. ماموران هم در بررسی محل جنایت هیچ نشانی از ورود غیر مجاز یا درگیری پیدا نکردند و به همین دلیل اعلام کردند که آنها خودکشی کرده اند. پلیس محلی هم با توجه به شواهد و مدارک به دست آمده هر گونه اقدامی را مبنی بر اینکه آنها به قتل رسیده اند، رد کرده است. این زوج کانادایی که موسس و صاحب یکی از بزرگترین شرکت های داروسازی کانادا بودند، خانه شان را برای فروش گذاشته بودند. آنها پانزدهمین ثروتمند کانادا به شمار می آمدند و از کمک های انسان دوستانه به بیمارستانها، دانشگاهها و موسسات تحقیقاتی کارنامه درخشانی داشته اند. البته خانواده این زوج خودکشی والدینشان را رد کرده و خواستار مشخص شدن علت دقیق مرگشان شده اند، به همین دلیل تحقیقات همچنان ادامه دارد.

## جسد پسر نوجوان در قالیچه‌ری



چندی پیش کارگران یک قالیچه‌ری در منطقه "قلعه نو" تهران جسد حلق آویز پسر نوجوان یکی از شرکای کارگاه را پیدا و وحشت زده پلیس منطقه را خبر کردند.

پلیس هم اعلام کرد: ساعت ۴/۳۰ با مداد بود که به ما گزارش دادند، جسد حلق آویز شده پسر ۱۶ ساله‌ای در منطقه قلعه نو مشاهده شده است و با حضور ماموران مادر محل مشخص شد این نوجوان با استفاده از پارچه‌ای از میله‌های قالیچه‌ری خود را آویزان کرده و جان باخته است. ماموران پس از تحقیقات دریافتند، پسر نوجوان که فرزند یکی از شرکای قالیچه‌ری است، شب حادثه در کارگاه مانده بود که به طرز مشکوکی جان باخت. بعد هم این پرونده با دستور بازپرس کشیک جنایی در اختیار پلیس آگاهی قرار داده شد تا معمای مرگ پسر نوجوان مشخص شود و جسد نیز برای تعیین ساعت و زمان دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

## تزریق آمپول مرگ



پسر ۲۸ ساله‌ای اهل "آلونی" از توابع شهرستان لردگان بر اثر تزریق آمپول جان باخت.

چندی پیش رئیس بیمارستان شهدای لردگان استان چهارمحال و بختیاری گفت: جوانی به نام "پوریا" حدود یک ماه پیش در حالت مرگ مغزی

در بیمارستان لردگان پذیرش شد و پس از بررسی‌های تخصصی مشخص شد این بیمار که از درد گوش رنج می‌برده، با تهیه آمپولی که فقط در مراکز دولتی و آن هم در اتاق عمل برای انجام بیهوشی استفاده می‌شود، به در مانگاه آلونی مراجعه کرده و با اصرار خواستار تزریق آمپول شده است. مسئول تزریقات هم ابتدا از تزریق این آمپول امتناع کرده، اما وقتی با اصرارهای بیمار روبرو شده در نهایت تزریق را انجام داده است و بلافاصله پس از تزریق، پسر جوان دچار ایست قلبی شده و به کما رفته است و این در حالی بود که وقتی بیمار در حالت مرگ مغزی، در بیمارستان پذیرش شد، پزشکان با همه امکانات و تجهیزات موجود، تلاشهای بسیاری برای احیای او انجام دادند اما تلاش آنها بی نتیجه بود و در نهایت فوت کرد. خانواده پسر جوان اما می‌گویند: در مانگاه آلونی تزریق را به درستی انجام نداده و همین باعث مرگ پسرشان شده است. خواهر پسر جوان هم در این باره گفت: این آمپول را پزشک در مانگاه به صورت شفاهی تایید کرده بود و مسئول تزریقات باید با کپسول هوا این آمپول را تزریق می‌کرد، اما به خاطر بی‌اطلاعی چنین اقدامی را انجام نداده و همین امر منجر به فوت برادرم شده است. تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

## طلاده‌ها لاکها نیست

عضو هیات مدیره انجمن تولید کنندگان و فروشندگان طلا و جواهر با اعلام هشدار به مردم نسبت به خرید کالایی تحت عنوان "لاک طلا" گفت: به هیچ وجه در لاک‌هایی تحت این عنوان، طلا وجود ندارد و صرفاً ترغیبی برای گران‌فروشی و جلب توجه مردم توسط سوءاستفاده کنندگان است. وی افزود: پس از اینکه اخباری در رابطه با فروش لاک طلا منتشر شد، بلافاصله بررسی‌های خود را در مورد وجود طلا در چنین لاک‌هایی انجام دادیم و با آزمایش این کالا و مخلوط کردن آن با اسید سولفوریک و اسید کلریدریک، متوجه شدیم که چنین مسأله‌ای صحت ندارد و به هیچ وجه در این لاک‌ها طلا وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه در

لاک‌های طلا، نوعی رنگ‌های شیمیایی همانند اکلیل به کار برده شده که رنگی طلایی دارند، بیان کرد: این ذرات شیمیایی که همانند الکل هستند، برق مخصوصی به رنگ طلا دارند و مردم باید توجه داشته باشند که هر چیزی که اسم طلا دارد به معنای به کار بردن طلا در آن نیست و در مورد کالای مذکور، ساخت شیمیایی به رنگ طلا به کار گرفته شده است. گفتنی است در خواست مکتوب برای جمع‌آوری لاک‌های طلا به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ارسال شده است تا اقدامات لازم در این رابطه انجام شود.



تنها دستگاہها نیستند که کهنه می‌شوند، مراقب کهنه شدن عقل هم باشیم

● پودا: ۱